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                          TERMINET DHE DELEGIMET LIGA E DYTË 
                                             Xhiroja III   14/15.11.2020
E shtune ora 10:00,                                                    Gjakova e Re vs Gjakova 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Blendi Kadusha 
Vezhguesi: Ardian Koshi 

E shtune ora 12:00, Don Bosko                               Fushë Kosova vs United Basketball 
Gjyqtari kryesor: Atdhe Goqaj 
Gjyqtari 1: Altin Zekiqi 
Vezhguesi: Bekim Aliu 

E shtune ora 14:00,                                                       Borea vs Kaçaniku 
Gjyqtari kryesor:Hekuran Rugova
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi: Dardan Kasapolli 

E diele ora 18:30, Skenderaj                                       Sfera vs Dukagjini 
Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepça 
Vezhguesi: Enes Maxhuni 

E diele ora 13:00, Podujeve                                       Llapi vs Dardanët 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Andi Ahmeti 
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